[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
12 сессия

 IV созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  25.12.2019 года

№ XII-IV- 64
д.Юшкозеро
«Об утверждении  Проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Юшкозерского сельского поселения»

В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом  Юшкозерского   сельского поселения,  совет Юшкозерского сельского поселения
Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Утвердить Проект внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Юшкозерского  сельского поселения.

   2. Решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Юшкозерского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Юшкозерского сельского поселения в сети Интернет
Председатель совета Юшкозерского

сельского поселения                                                                                      И.Л. Колмачева